Töövõtulepingu punkt 3.2 kohaselt võivad pooled leppida kokku tööde etapiviisilises 

vastuvõtmises. Töövõtja on esitanud soovi inventuuriga kaetud alade üleandmiseks. Inventuur on 

tehtud 3677 hektari ulatuses. Tellija võtab vastu tehtud inventuuri mahus 3677 hektarit. 

Tellija tasub tehtud töö eest 3 677 x 15 = 55 155 eurot (viiskümmend viis tuhat ükssada 

viiskümmend viis eurot). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Kadri Rennel 

RMK looduskaitseosakond OÜ MORE THAN CRAFTS